
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/694/23 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
lub wspomaganych. 

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza wysokość kryterium dochodowego ustalonego na podstawie 
art. 8 ustawy o pomocy społecznej, ustala się miesięczną odpłatność w wysokości ustalonej zgodnie z poniższą 
tabelą: 

Procentowy dochód osoby przebywającej                  
w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym, 

określony według kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności mieszkańca liczona 
procentowo od miesięcznego kosztu utrzymania 

mieszkania 
do 100% nieodpłatnie 
powyżej 100 do 150 20% 
powyżej 150 do 200 30% 
powyżej 200 do 250 40% 
powyżej 250 do 300 50% 
powyżej 300 do 350 60% 
powyżej 350 do 400 70% 
powyżej 400 do 450 80% 
powyżej 450 do 500 90% 
powyżej 500 100% 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym 
lub wspomaganym 

2. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, wysokość odpłatności oblicza 
się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym 
miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym uiszczana jest w terminie do 
ostatniego dnia każdego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8035



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/429/18 Rady Miasta Chełm z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
organizacji oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wieloprofilowych 
chronionych (Dz. Urz. Woj. Lubel. z dnia 6 kwietnia 2018 r. poz. 1485) zmieniona uchwałą Nr LXXIII/576/23 
Rady Miasta Chełm z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z dnia 1 marca 2023 r. poz. 1493). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 6. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Longin Bożeński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 8035


	UCHWAŁA NR LXXXVI/694/23 RADY MIASTA CHEŁM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-29T13:56:45+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




